
EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 004/2024
PROCESSO 029/2024 - INEXIGIBILIDADE 016/2024. CONTRATADA: SERVIÇO NACIONAL DE
APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC MINAS. OBJETO: Prestação de serviços educacionais,
conforme proposta de Educação Corporativa nº 154/2024 SENAC MINAS, para os integrantes dos
projetos “Parlamento Jovem e Câmara Mirim” que será realizado no SENAC e Câmara Municipal de
Três Corações. DATA DO CONTRATO: 21 de maio de 2024. VIGÊNCIA: 12 meses contados da
data do contrato. VALOR TOTAL: R$ 17.751,50. Três Corações/MG, 21 de maio de 2024-Jose Maria
de Lacerda-Presidente.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art.
5º, “caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M.,
este documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na
Internet e no PNCP.
Publicado também no Boletim Legislativo da Câmara
Municipal pelo site: http://www.camaratc.mg.gov.br

Três Corações, 22 de maio de 2024.

http://www.camaratc.mg.gov.br

